РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024 № 1060-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 28.12.2023 № 3789-п
«Об определении мест отбывания
исправительных и обязательных работ
осужденными на территории
Междуреченского городского округа»

В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации

Междуреченского городского округа от 28.12.2023 № 3789-п «Об
определении мест отбывания исправительных и обязательных работ
осужденными на территории Междуреченского городского округа» изложить
в редакции согласно приложению.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Жандарова С.П.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в изложении.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

2

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по
административным органам и связям с общественностью Хайбуллина Р.Т.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 07.05.2024 № 1060-п

Приложение № 1
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от  28.12.2023 № 3789-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙГОРОДСКОЙ ОКРУГ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
КУЗБАССА», НА КОТОРЫХ БУДУТ ОТБЫВАТЬ НАКАЗАНИЕ ОСУЖДЕННЫЕ К

ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

№
п/п

Наименование предприятия Адрес

1 ООО «Эрзис» пр. Строителей, 50

2 ООО «Техно РОСТ» ул. Вокзальная, 42А, стр. 1, помещ. 1

3 ООО «Юсиф-строй» пр. 50 лет Комсомола, 35 а - 35

4 МУП «МТСК» ул. Кузнецкая, 11А

5 МУП «Ритуал» пр. Строителей, 50

6 МУП «Междуреченский Водоканал» ул. Кузнецкая, 27

7 ООО «Управление тепловых сетей» пр. Строителей, 73А

8 ООО «Строительная компания «ПГС» проезд Горького, 4Б

Начальник отдела административных органов
управления чрезвычайных ситуаций и
гражданской обороны администрации
Междуреченского городского округа                                       О.В. Малоземов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ